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Valmistelija hyvinvointijohtaja 

 
Hyvinvoinnin toimialaa kuuluu liikunpalveluiden ja kulttuurihyvinvoinnin 
kokonaisuudet, joiden toimia hoitaa tällä hetkellä liikuntasihteeri ja 
kulttuurisihteeri. Molemmilla työntekijöillä on 60% työaika.  
 
Liikuntasihteerin tehtävänkuvaan on sisältynyt eri ikäisten kuntalaisten 
liikuntapalveluiden suunnittelua, arviointia ja pienimuotoista toteutusta. 
Toimeen ei kuulu sihteerityöhön liittyviä työtehtäviä ja tältä osin nimike on 
vanhanaikainen ja herättää jopa vääriä mielikuvia työtehtävästä ja työn 
sisällöstä. Tulevaisuuden painopiste liikuntasihteerin toimella on laajemmin 
liikunnan ohjaukseen, terveysneuvontaan sekä muuhun terveyden ja 
hyvinvoinnin edistämistyöhön. Tavoitteena on kehittää 
liikuntapalvelut,jossa liikunnanohjaaja tarjoaa sekä yksilö- että 
ryhmäohjausta kuntalaisille matalan kynnyksen periaatteella. 
 
Kulttuurisihteeri on vastannut Virtain kaupungin tapahtumatuotannosta 
merkittävinä juhlapäivinä, kuten veteraanipäivä, juhannus, Virrat-päivä, 
itsenäisyyspäivä sekä uuden vuoden aaton tilaisuudet. Työtehtäviin ei 
kuulu sihteerityöhön liittyviä työtehtäviä ja tältä osin myös tämä nimike on 
vanhanaikainen ja voi herättää vääriä mielikuvia työtehtävästä ja työn 
sisällöstä.Tulevaisuuden painopiste kulttuurisihteerin toimessa on 
juhlatuotannon lisäksi monipuolisempi kulttuurihyvinvoinnin tuottaminen 
kuntalaisille. Hyvinvoinnin toimiala vastaa monista kokonaisuuksista myös 
moniammatillisesti ja kulttuurisihteeri osallistuu esimerkiksi kotoutumisen 
palveluihin osittain kielipalveluita tuottamalla. 
 
Virtain kaupungin hallintosäännön 28§ mukaan ratkaisuvalta 
nimikemuutoksista kuuluu henkilöstöjaokselle. Tarkoituksenmukaisemmat 
ja työtehtävää paremmin kuvaavat nimikkeet ovat liikunnanohjaaja ja 
kulttuurituottaja, joita käytetään laajasti mm. Pirkanmaalla ( liite). 
Nimikemuutoksilla ei ole vaikutuksia henkilöstökuluihin. 
Molempien työntekijöiden kanssa on käyty asiasta keskusteluita ja 
tehtäväkuvaukset ovat päivitetty yhteistyössä linjaten toimialan strategisiin 
tavoitteisiin tulevaisuudessa.  
 
 
 
 

Esittelijä Hyvinvointijohtaja Minna Koskinen 
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta käy asiasta keskustelua ja päättää ehdottaa 
henkilöstöjaokselle liikuntasihteerin nimikkeen muuttamista 
liikunnanohjaajaksi ja kulttuurisihteerin nimikkeen muuttamista 
kulttuurituottajaksi. 
 

 
 
Päätös Hyvinvointilautakunta kävi pykälästä keskustelua ja päätti ehdottaa 

henkilöstöjaokselle liikuntasihteerin nimikkeen muuttamista 
liikuntaohjaajaksi ja kulttuurisihteerin nimikkeen muuttamista 
kulttuurituottajaksi. 



 
Lisätietoja hyvinvointijohtaja, minna.koskinen@virrat.fi 
 p. 050 3099 165 
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